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Excel för inköpare – repetitionskurs 1 dag 
Denna kurs är framtagen för dig som har gått Excel för  inköpare delkurs 1 

och som behöver en uppfräschning av dina kunskaper. 

 

 
  Kl. 9.00 – 16.00 

Repetition av nödvändiga funktioner för effektiv hantering av data 

 Absoluta och relativa referenser 

 Effektiv förflyttning i stora tabeller 

 Hantera fönster och låsning av rader och kolumner 

 

Verktyg för hantering av stora datamängder 

 Autofilter 

o Direkt filtrering i tabeller 

o Summering av tabellvärden baserad på filter 

 Pivottabeller 

 Delsummor 

 Jämförelse av‐ och uppslag  i  listor med hjälp av LETARAD (VLOOKUP) och 

den nya funktionen XLETAUPP (XLOOKUP) 
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Import av data från företagets affärssystem och andra datakällor 

 Import av textfiler, t.ex. CSV‐filer och funktionen Text till kolumner (Text to 

kolumns) 

 Powerquery – en enklare och mer intuitiv funktion än MS Query 

 

Effektivisering av rutiner med hjälp av makron 

 Automatisering av rutinpräglade uppgifter 

 Kvalitetssäkring av informationshantering 

 

Jämförelse av prislistor 

 Hitta vilka priser som är olika i olika listor 

 Hitta priser som fattas i någon lista 

 Hitta det lägsta/högsta priset i flera olika listor 

 Ta bort dubbletter i listor 

 

Erfarenhetsutbyte och frågestund 

 Innan kursen uppmanas kursdeltagarna att skicka in frågor och exempel på 

uppgifter de har haft problem med. Här går vi igenom dessa frågor så att 

alla kan ta del av samma Excel‐problematik 

 

>> Klicka här för aktuella datum och anmälan 
 

Kursavgift: 4 990:‐ (exkl. moms) 

500 kr rabatt per kursplats vid bokning av minst fem platser 

Företagsintern kurs 24 900:‐ exkl. moms 

 

Kursavgiften inkluderar följande: 

 Kursdokumentation 

 En timmes Excel‐support efter kursen 

 

 

Anmälan 

Anmäl dig via vår hemsida, per telefon 

eller skicka ett mail. Om du skickar mail, 

glöm inte att skriva namn på deltagare, 

deltagarnas mailadress och 

mobilnummer samt fakturamottagare. 

 
Telefon:   +46 470‐74 94 00 
Mail:  info@nsca.se 
Internet:  www.nsca.se 
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